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İŞ DENEYİMİ: 

 

2009-2011: Antalya Hıfzıssıhha Enstitüsü Müdürlüğü, Agretite Enstrümantal Laboratuarında 

İyon Kromatografi cihazı çalışıyordu ve Laboratuvar sorumlusu idi. İyon Laboratuvarını 

Agretite etti. Laboratuvar agretinasyon çalışmaları ve kalibrasyon işlemleri ile çalıştı.17025 

(Deney ve Kalibrasyon  Laboratuvarlarının Yeterlilik  şartları),  14001 Çevre Yönetim 

sistemi, Su ve  Gıdalardan  Bulaşan  Hastalıkların teşhisi,  İyi Laboratuvar uygulamaları, 

Metot Validasyonu, İstatiksel kontrol, Laboratuar İstatistiği Ölçüm Belirsizliği, Sayısal ve 

cam termometrelerin kalibrasyonu, konularında eğitimli ve sertifikalı. IC,ICP, HPLC, GC 

cihazlarını kullandı. Ensrümantal analiz cihazlarının konusunda yeterli.  

2007-2009: Antalya Bölge Hıfzıssıhha Enstitüsü Müdürlüğü, Su Kimyası Laboratuarında ve  

Su ve Gıda Mikrobiyolojisi çalıştı. 

1993-2006:  Samsun  Bölge  Hıfzıssıhha  Enstitüsü  Müdürlüğü, Gıda  ve Su  Mikrobiyolojisi 

Laboratuvarında çalıştı. Gıda ve Su mikrobiyolojisi, küflerden bulaşan toksinler konusunda 

çalıştı ve yeterli 

Gıda ve Su kaynaklı hastalıklar hakkında Refik Saydam Hıfzıssıhha Enstitüsü/Ankara  eğitim 

aldı.  Gıda  ve Su kaynaklı salgın hastalıklar ve önleme  yolları konusunda  çeşitli kurumlarda 

eğitim verdi. 

Genel mikrobiyoloji  ve mantar konusunda 19 Mayıs Üniversitesi  Mikrobiyoloji bölümünde 

eğitim aldı. 

Pazarda satılan  sütlerde Brucella, Salmonella, Shigella ve Tüberküloz çalıştı.Refik Saydam 

Hıfzıssıhha    Enstitüsü  dergisine gönderdi, yayınlanmadı kayboldu dediler.  Hastanelerin  

ameliyathane  ve  servislerinin  hijyen ve sterilizasyon çalışmalarını yaptı.Gıda üreten 

fabrikaların, yemekhanelerin ve çalışan işcilerin hijyen   çalışmalarını yürüttü. Diş hastanesi  

hekimleri için, diş cürüklerine sebep olan bakteri-leri ve dolgu maddesine  etkisini çalıştı 

(Ağız florası).   Çocuk servislerinde  hastane  enfeksiyonuna sebep olan bakterileri 

çalıştı.Mikrobiyoloji ve küfler konusunda tam olarak yeterli. Hijyen laboratuvarında çalıştı. 

1996-1994: yıllarında T.Ü. Tekirdağ Ziraat Fakültesi Gıda Mühendisliği Bölümünde master 

yaptı. Master konusu:Giresun ve Yöresinde Yetişen Depolanmış Fındıklarda Küf Florası ve 

Aflatoxin varlığını araştırdı. Bu çalışma gıda dergisinde yayınlandı. 

2002-1996: yılları arasında aynı bölümde doktora yaptı.Doktora tezi: Samsun ve Yöresinde 

Yetişen  mısırlarda  hasat zamanında  Fusarium moniliforme ve Fumonisin  (B1,B2)  varlığı. 

Doktora  çalışmasını  2005  ulusal mikotoksin  kongresinde sundu.  Almanyada mikotoksin 

kongresinde sunuldu, Food Science and Biotechnology dergisinde yayınlandı 

1992: T.Ü. Ziraat Fakültesi Gıda Mühendsiliği Bölümünden mezun oldu 

1988: T.Ü.Ziraat Fakültesi Gıda Mühendisliği Bölümüne girdi. 

1985-1988: Hacettepe Üniversitesi Yüksek Hemşirelik okudu. 

1983: G.A.T.A. Sağlık Kolejinden  mezun oldu ve ordu hemşiresi olarak çalıştı. 

           İlk ve Orta Okulu  Giresun’da okudu. Giresun Piraziz'li ve evli.  
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Ulusal yayınlar; 

 

1- Fındıkta Küf florası ve Aflatoksin Oluşumunun Araştırılması .GIDA (2002) 

27(4):291-295 

 

2- Pulpal ve periapikal Doku Hastalık Tanılarıile Kök Kanallarından izole edilen 

Bakteriler Arasındaki İlişki.19 Mayıs Üniversitesi,Dişhekimliği Fakültesi Dergisi 

2000:3,32-35 

 

Yurtdışı Yayınlar; 

 

      1-   Incidence of Fusarium verticillioides and Levels of Fumonisin B1 and B2 in Corn in           

Turkey. Food Science and Biotechnologi, 19(4):1103-1106 (2010) 

 

      2   Mycoflora of hazelnut (Corylus avellana L.) and aflatoxin content in hazelnut kernels        

artificially infected with Aspergillus parasiticus. Nahrung/Food 46 (2002) No.3,pp.  

194-196 

 

Kongreler; 
 

1-  Mykotoxin-Workshop, Berlin-Marienfelde:03.bis 05.Juni 2002 

Workommen von Fumonisine in Mais inder Türkei. 

 

2-  Ulusal Mikotoksin Sempozyumu 23-24 Mayıs 2005, İstanbul  

            Samsun ve civarında yetişen mısırlarda (hasat mevsiminde tarlada)Fusarium              

moniliforme ve Fumonisin B1, B2  Varlığı üzerine Araştırma. Sunum yaptım 

Eğitim; 

 

1- Gıda ve Su kaynaklı Enfeksiyon Etkenlerinin Laboratuar Tanısı ve Standardizasyonu 

2- 17025 Laboratuvar Standardizasyonu  

 


